
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Саянская средняя общеобразовательная школа»

Номер Дата
01- 10-84/1 27.08.2015 г.

ПРИКАЗ

В связи с выданной лицензией Министерства образования и науки 
Красноярского края № 7996-л от 06.05.2015г на осуществление 
образовательной деятельности по виду образования «дополнительное 
образование детей и взрослых»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Школьный спортивный клуб.

2.У твердить положение о Школьном спортивном клубе МБОУ «Саянская 
СОШ», рассмотренное на педагогическом совете (Протокол № 8 от 
26.08.2015г.).

3.Данный приказ довести до сведения всех участников образовательных 
отношений.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


